
              ЛОКАЛНА САМОУПРАВА 

СЕКТОРИ МАЖИ ЖЕНИ ВКУПНО

Сектор за нормативно-правни работи

поддршка на Градоначалникот,даноци, 12 19 27

Локален економски развој и социјална заш. ПОДАТОЦИТЕ СЕ ВНЕСУВААТ ЕДНАШ МЕСЕЧНО

Сектор за урбанизам, заштита на животна 

средина, комунални работи и оттуѓување на 6 4 10

градежно земјиште

Сектор за финансиски прашања 3 4 7

Територијална противпожарна единица 14 1 15

Раководни лица по одделение и сектор 6 5 11

Вкупно 41 33 74

                  ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА

МАЖИ ЖЕНИ ВКУПНО ПОДАТОЦИТЕ СЕ ВНЕСУВААТ ЕДНАШ МЕСЕЧНО

Вработени во јавни претпријатија 70 15 85

5 2 7Раководители на одделенија 5 2 7

Членови на управни одбори 4 7 11

Вкупно 103



ПОДАТОЦИТЕ СЕ ВНЕСУВААТ ЕДНАШ МЕСЕЧНО

ПОДАТОЦИТЕ СЕ ВНЕСУВААТ ЕДНАШ МЕСЕЧНО

0 10 20 30 40

Сектор за нормативно-…

Локален економски развој и …

Сектор за финансиски …

Раководни лица по …
С

ЕК
ТО

Р
И

МАЖИ and ЖЕНИ

ЛОКАЛНА САМОУПРАВА  
МАЖИ

ЛОКАЛНА САМОУПРАВА  
ЖЕНИ

Вработени во јавни …

МАЖИ and ЖЕНИ

0 20 40 60 80

Вработени во јавни …
ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 

МАЖИ

ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 
ЖЕНИ


	локална самоуправа
	образование
	социјална политика 
	здравство
	култура
	АВРМ
	компании



